
入札結果 岸和田市上下水道局

件名

入札日 令和2年6月8日 契約日 令和2年6月15日

契約の相手方

契約方法

期間

契約金額 ¥12,705,000 うち消費税相当額 ¥1,155,000

予定価格（税抜） ¥18,577,000 最低制限価格（税抜） ¥11,146,200

備考

件名

入札日 令和2年6月8日 契約日 令和2年6月10日

契約の相手方

契約方法

期間

契約金額 ¥3,388,000 うち消費税相当額 ¥308,000

予定価格（税抜） ¥3,354,000 最低制限価格（税抜） ¥2,347,800

備考

若林工業㈱

指名競争入札  （地方自治法施行令第１６７条第１号の規定による。）

令和2年6月10日　から　令和3年1月29日　まで

管路施設点検業務委託

㈱弘洋ｺﾝｻﾙﾀﾝﾂ　大阪支店

指名競争入札  （地方自治法施行令第１６７条第１号の規定による。）

令和2年6月15日　から　令和3年3月31日　まで

磯ノ上　No.2水中曝気撹拌機修理


